卒業生各位

令和 5 年 3 月吉日

ホンダテクニカルカレッジ関西

くみの木寮指導生

ホンダ学園 関西校 「くみの木寮 1 日訪問会」のご案内

 拝啓 早春の候、穏やかな日ざしにいつしか春の訪れを感じる季節となりました。皆様いかがお過ご

しでしょうか。

この度、ホンダ学園生を長年支えてきた「くみの木寮」が 2023 年 3 月末をもって閉寮することにな

りました。学園の設立から 47 年、学生時代を過ごした寮を最後に見に来られませんか。

※本イベントは、ホンダ学園 関西校の寮に入寮されていた方を対象としております。また、「さやま寮」につきまして

は、既に閉寮しているため、見学することができません。予めご了承ください。

【開催日時】

3 月 18 日（土） 8：30 ～ 12：00

〒589-0013 大阪府大阪狭山市くみの木 6-895

 8：30  駐車場開錠

8：30～ 受付・寮開放

12：00  受付終了

 12：30  駐車場施錠

【参加方法】

下記 QR コードもしくは URL よりご回答ください。

※回答期限：3 月 12 日（日）17：30 まで

https://forms.gle/TXssu4aXNbfRDDtX6

■問い合わせ先

イベント担当：指導生 辻 裕樹 ：TEL.080-3847-1069

電話でのお問合せできる時間帯  ：12：00～13：00 16：30～

※学園生なので、授業等で電話に出れない場合がございます。予めご了承ください。

https://forms.gle/TXssu4aXNbfRDDtX6